様式第 10号（第 13条）

年  月  日

                様

公益財団法人 神戸市産業振興財団

理事長  冨山 明男

補助金返還通知書

神戸市知的財産出願支援補助金交付要綱第 13 条の規定により、下記のとおり補助

金の交付を取消し、既に交付した補助金の返還を請求します。

記

１ 補 助 金 交 付 決 定 額     ￥     ，０００ 円

２ 補助金交付確定額①     ￥     ，０００ 円

３ 取消後補助金交付確定額②     ￥     ，０００ 円

４ 補助金返還請求額（①-②）     ￥     ，０００ 円

返還理由

返還方法

返還期日 年  月  日